

MOONBEAM INVEST ApS

CVR-nr.: 29526451

Gyngemose Parkvej 26 3 tv
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2022

Steen Gerner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MOONBEAM INVEST ApS
Gyngemose Parkvej 26 3 tv
2860 Søborg

CVR-nr: 29526451
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at eje aktier, obligationer samt tilsvarende værdipapirer.
Herunder også ædelmetaller

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021 forsat sine aktiviteter. Selskabet har i 2021 genereret et overskud på DKK 134.664 efter skat. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende, idet egenkapitalen primo er forrentet med mindst 10%. Selskabet søger med sine langsigtede investeringer, at forrente den investerede kapital med mindst 10% pr. år før skat. Der kan derfor forekomme negative kursreguleringer i det enkelte regnskabsår. Der er ingen usædvanlig risiko forbundet med selskabets virke.

Covid 19 har ikke haft negativ påvirkning af selskabet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der øver indflydelse på årets resultat eller balance. Krigen i Ukraine kan på sigt få indflydelse på resultatet. Årets overskud foreslås overført til 2022.

Revision:

Revision for 2022 er fravalgt.

.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-2.423
Bruttoresultat			-2.423
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.618	
Resultat af ordinær primær drift		-11.618	-2.423
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		181.508	87.306
Andre finansielle indtægter		4.610	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.854	
Ordinært resultat før skat		172.646	84.883
Skat af årets resultat		-37.982	-18.674
Årets resultat		134.664	66.209
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		134.664	66.209
I alt		134.664	66.209

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		581.173	399.665
Finansielle anlægsaktiver i alt		581.173	399.665
Anlægsaktiver i alt		581.173	399.665
Andre tilgodehavender		12.726	6.726
Tilgodehavender i alt		12.726	6.726
Likvide beholdninger		11.692	20.798
Omsætningsaktiver i alt		24.418	27.524
AKTIVER I ALT		605.591	427.189

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		373.855	239.191
Egenkapital i alt		498.855	364.191
Hensættelse til udskudt skat		53.402	
Hensatte forpligtelser i alt		53.402	
Skyldig selskabsskat		0	24.241
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.334	38.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.334	62.998
Gældsforpligtelser i alt		53.334	62.998
PASSIVER I ALT		605.591	427.189

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret